
  Obec Horná Ves    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VZN č. 2/2022 

ktorým sa zrušuje VZN č. 3/2013 o zákaze používania 

alkoholických nápojov na vymedzených verejne prístupných 

miestach v obci Horná Ves 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Horná Ves v zmysle § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. c) a g)  zákona SNR č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov  

 

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie   

 

 

Článok I. 

 

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie obce Horná Ves  č. 3/2013 o zákaze používania 

alkoholických nápojov na vymedzených verejne prístupných miestach v obci Horná Ves . 

 

Článok II. 

 

1. V zmysle § 6 ods. 3 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov bol návrh tohto VZN zverejnený na úradnej tabuli a na webovom sídle obce  

www.hornaves.sk od 12.10.2022 do 27.10. 2022. 

2. Obecné zastupiteľstvo obce Horná Ves toto Všeobecne záväzné nariadenie schválilo dňa 

28.10.2022 uznesením č. 66/2022 

3. Toto VZN bolo po schválení vyvesené na úradnej tabuli od  29.10.2022  do 13.11.2022 

4. Toto VZN bolo po schválení zverejnené na webovom sídle obce od  29.10.2022  do 

13.11.2022 

5. Všeobecne záväzne nariadenie č. 2/2022 nadobúda účinnosť 15-tym dňom odo dňa jeho 

vyvesenia na úradnej tabuli obce a to 13.11.2022 

 

 

 

 

 

 

Jozef Hrotek 

starosta obce 

 

 

 

 


